
REF. CBR32634

769 500 € Hus/Villa - Till salu
Nybyggd hus/villa med 4 Sovrum till salu i Lloret de Mar / Tossa de Mar, Costa
Brava
Spanien »  Costa Brava »  Lloret de Mar / Tossa de Mar »  17310

4
Sovrum  

4
Badrum  

387m²
Planlösning  

964m²
Totalyta

+34 872 22 32 62 costabrava@lucasfox.com lucasfox.se Calle Forgas i Elias 6, Begur, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:costabrava@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Villa i lugnt skogsområde med energiklass A och
havsutsikt till salu i Lloret de Mar.

Denna fastighet är belägen i området Els Pinars i Lloret de Mar, bara 3 km från havet
med högkvalitativ inredning, helt orienterad mot söder och med havsutsikt, huset
består av 3 våningar plus ett taksolarium där poolen ligger. Husets layout är som
följer.

Det finns en källare med 86,72 m² garage och plats för
luftkonditionering/värme/varmvattenutrustning på 9,63 m².

På bottenvåningen hittar vi ett sovrum med dubbelsäng på 13,81 m² med eget badrum
på 6,46 m², ett dubbelrum på 12,41 m², ett dubbelrum på 11,66 m², ett badrum på 5,02
m² och en tvättyta på 5,3 m².

Den första våningen erbjuder ett dubbelrum på 12,62 m² med eget badrum på 5,53
m², ett vardagsrum med öppen spis och ett kök på 38,60 m² med en ö, samt en
gästtoalett på 2,47 m².

På taket hittar vi en underbar solterrass och poolen med saltlösningssystem, LED-
belysning och utsikt.

Detta hus har designats för att njuta av maximal komfort och maximera
energibesparingar. I denna mening har huset ett externt värmeisoleringssystem
(SATE) som ger fastigheten hög energieffektivitet och högkvalitativa inglasningar och
utvändiga snickerier. Särskild uppmärksamhet har också ägnats åt tillgänglighet för
personer med nedsatt rörlighet, att kunna röra sig var som helst i huset. Hissen har
kapacitet för 6 personer och är lämplig för personer med nedsatt rörlighet.

Huset är utrustat med ett värme-/kylsystem och varmvatten med hjälp av
högpresterande aerotermisk utrustning och med stor energieffektivitet. Värmen
fördelas på de olika våningarna med hjälp av golvvärme och kylning eller
luftkonditionering med fläktkonvektorer individuell luft för varje rum eller rum i huset
installerad i undertak.

Huset har ett tappvarmvattensystem med ett 200Lt aerotermiskt system och 160Lt
solcellsproduktionssystem för att optimera energibesparingar.

lucasfox.se/go/cbr32634

Utsikt över bergen, Havsutsikt,
Swimming pool, Garagem, Hiss,
Naturligt ljus, Högt i tak, Parkering, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Öppen spis,
Nybyggd, Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem, Exteriör,
Dubbla fönster, Domotiskt system,
Chill out plats, Balkong
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Hela huset har belysning med LED-teknik och ett integrerat automatiserat styrsystem
för olika funktioner, styrning av yttre persienner, videointercom passerkontroll,
bevattningskontroll, poolen, belysning, luftkonditioneringssystem och
varmvattensystemet. Hela detta system kan också användas av mobil APP.

Missa inte detta unika tillfälle att förvärva ett hus med alla bekvämligheter och med
låg energiförbrukning. Köparen ges även möjlighet att anpassa olika delar av
fastigheten efter sin smak under byggandet.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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